B.  Leodegarij  episc.  (2.  October.) 

Ol  iit  Juliannes,  inagister  ceche  ucl  ecclesie  cum  filiis 

et  tiliabus  suis  a.  d.  m°.  cccc".  xiij".  —  Obiit  JoliauüeB  piacMi- 
tor  domoB  a.  14öö. 

0.  —  (3.  October.) 

Obiit  MartJ^uretii  Vispekbinn  a.  d.  1395.  -  Obiit  Johannes 

der  Ilcwslyun  Sun  a.  d.  1425. —  Notanduta,  quod  proxinia  feria 

tercia  post  festuni  Michaelis  eelebiantur  vigilie  detuuctorurn 

pro  animabus  dueuui  Austt-ie  per  sacerdotes  decanatus  Lam- 

bacensis  pro  libertate  in  Welsa,  et  feria  iiij''  et  quinta  misse, 

et  eadem  feria  tercia  quilihet  adueniendua  debet  ease  in  vi- 

gilijs.  Item  si  festum  Michaelis  fuerit  feria  tercia,  ut  quando 

D.  est  litera  dominicalis,  tunc  vigilie  erunt  in  ootaaa  Michae- 

lis et  non  in  ipso  festo,  ut  prefertor. 

D.  Franclsci  confest.  (4.  October.) 

Elyzabeth  yxor  des  Herezogcu  Sun  awf  dein  Mozzer- 

liiig.  —  Obiit  Margareta  tilia  des  Häuslein.  —  Obiit  nobilis  dns 

Wolfgangus  de  Walsee.  Idem  iudicium  prouinciale  nostre 

domui  approbriauit  pro  treoentis  talentis  denariorum  1470. 

—  Obiit  Helena  vxor  Cristanni  an  der  Sag.  Testata  est  pro 

nostra  ecclesia  iiij  tat.  denar.  anno  8^.'^* 

E.  —  (ö.  October.) 

Obiit  VlricuB  im  Trfiteopach.  —  Obiit  Andreas  filius 

Sagmeister,  Scolaris.  —  Barbara  filia  OhacBenstainer,  ancilla 

huitts  domus.  1475. 

F.  —  (6.  October.) 

Christiua  filia  officialis.  —  Lucia  vxor  Kcschliiii.  Er- 

hardus  puer  eias.  —  Margareta  filia  Ottlini  an  dem  Gestet. 

G.  Sergij  et  Bachi.  Marci  pape.  (7.  October.) 

Obiit  Jucobus,  cocus,  tilius  Grodler  a.  d.  1406.  —  Obiit 

Anna  filia  de  Payrss.  —  Alargaretha  filia  Schober.  —  Obiit 

j  .  .  y  Google 

1^5 

B.ii  baia  vxor  Oswaldi,  lamuli  donius.  —  (pag-.  15)  A.  d. 

ir>05  iij  non.  Octobris  obiit  fr.  AUexiu»,  diacouus  prof,  in 
KremsjuuQster. 

A.  —  (8.  October.) 

Jacobiis  V^altciucr.  —  Obiit  Oooriiis  Artzt  a.  d.  11  OH. 

—  0})iit  Mar;i:aretba  vxor  (^istaiii  in  Hcriiig;.  —  Obiit  tV.  Kr- 

bardiit»,  })br.  prof.  in  Ki  emhsTiiüiistrr.  14^5.  —  Obiit  dm 

Michael,  prebeodista  quoüdaiu  iu  Kremsumnster. 

B.  BToniiij  et  loe.  eins.  (9.  October.) 

Obiernnt  Vlreich  Pröiuier.  v\  i  sua  Chuiiej^mul  et  Ka- 

theritm  Hiia  öua.  Et  eciam  Kuni^-tind  filia  sua  et  tiiius  siuis 

Jacobus.  —  Anna  vxor  Heinrici  I^iünnor.  —  Jacobiis  Valt- 

ner  in  dem  Pyren  et  lilius  smis  Viridis  eciam  ibidem.  —  Obiit 

Vlricus  Küni^,  piscator  huius  coUegij  a.  1496.  feria  2^;  eodem 

anno      obiit  ätepliauus  Sing'cr  cum  vxore. 

(pag*  12)  A.  d.  14!)0  ouna  die  meusis  Octobria  obiit  fr. 

Wuligangusy  pbr.  prof.  in  Krombsinünstor. 

C.  Oereonis  et  soc.  eins.  (10.  October.) 

Nycolaus  dictuB  Gawgenperger  obiit  a.  d.  cgc^ 

Izxxzij^  —  A.  1446  obiit  dns  Jobannes  Schannck,  canonicus 

ecclesie  s.  Qandolfi  et  pro  tanc  uicedominua  in  Wolfsperg.*^* 

Kristina  filia  Vlrici  Wfilczonis.  Katberina  filia  oius  et  Jo- 

bannea  filius  eins.  —  Obiit  Gebardus  Vector,  Famulus  domus 

noatre,  in  Wien  sepultus  tempore  pestilenciali.  1495.  —  A.  d. 

1496  obiit  venerabilis  pater,  dns  Vrbanus,  decanus  olim  huius 

ecclesie.'** 

D-  —  (IL  October,) 

Heinricus  Mertlini  yxoris  frater  am  Pacb.  —  Nicla 

61ius  Mertlini  am  Pacli.  —  Margareta  vxor  Cbunradi  in  dem 

Pürn.  Katherina  filia  eius  et  Cristina  tilia  eius,  et  Erhardiis 

iilius  eiusj  et  Elizabeth  ülia  eius,  et  Cliimradiis  filius  eins 

ot  Jacobus  tiiius  eins,  et  Heinricus  tiiius  eins  et  filius  eiua 

Jacobus.  —  Martinus  im  Paoh,  filius  Ohunradi  im  Pirn.  — 

—  14H7  hodie  obiit  Elizabeth  vxor  Cunradi  in  Pirno  et 

Katherina  filia  sua.  —  Hodie  obienuit  Jacobiis  et  Cristau- 

niis,  filij  Mertlini  am  Bach.  —  Obiit  Barbara  filia  Rauchosl 

et  obitus  octo  puerorum. 
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£.  Hazimiliani  episc.  (12.  October.) 

Kathcrina  dcz  Czartel  Stewftahter  auz  der  A^n  obiit 

proxima  dotuiuica  ante  Chnloraanni.  —  Wolfj^Dg  liliuft 

Hainczlini  im  Piro,  Katherina  Hlia  cius*  —  Iteui  i  puer  des 

Hensl  Mösl.  —  Item  obiit  Margareta,  vzor  Vlrici  im  Pira 

et  iii  paerorum. 

Nota.  Circa  featiim  s.  Maximiliani  habetur  aoniuersa- 

rium  Chunradi  zu  Mitterweng,  et  vsoris  sue  et  predecessorum 

cum  vna  missa  defunctorum  caotanda;  pro  qua  perageuda 

dederunt  bonum  eorum  auf  der  Burk  ad  ecdesiam  noatram. 

Decanus  et  capitulum  anniuersarium  perag^enduin  obligaue* 

runt  se.  eciaiu  pro  suis  buceeßsoribus  scripto  bum  öigiHo 

appenso.  a.  d.  1433. 

F.  Cholomaimi  mart.  di.  va.  (13.  October.) 

Obiit  Margareta  vxor  Chuwtlini  au  dem  Pach.  —  Obiit 

Katherina  uxor  Fndiiui  an  dem  (lerewt.  Mari;arcla  vnus